1

中江县人力资源和社会保障局
关于公布 2021 年“三支一扶”参加面试人员总

成绩及体检人员名单的公告

按照《2021年四川省高校毕业生“三支一扶”计划招募

公告》要求，现将 2021年四川省高校毕业生“三支一扶”招募

计划（中江考点）的面试成绩及总成绩予以公告（名单见附

件 1），根据各职位考生考试总成绩从高分到低分，等额确

定体检人员（名单见附件 2），现就体检相关事宜公告如下：

一、体检时间

2021年 9月 7日（星期二）上午 7：30。

二、注意事项

（一）凡参加体检的人员请于 2021年 9月 7日上午 7：

30前在中江县人民政府门口集合，未在指定时间到达集合地

点者视为自动放弃资格。

（二）带本人有效身份证原件、一张一寸近期免冠证件

照。

（三）体检前注意调节好饮食与休息，避免熬夜、饮酒

与剧烈运动，体检当日须空腹（不吃早餐、喝水）。

（四）集中出发时交出所有通讯工具，体检过程中服从

安排，遵守纪律，不透露本人姓名等信息，不与外界联系。

（五）对隐瞒病史或弄虚作假的，不予招募或取消招募

资格。

2

（六）体检不合格或放弃体检的，经市人力资源和社会

保障局同意后，可在进入面试的人员中，按成绩从高分到低

分依次等额递补。

三、疫情防控

根据疫情防控工作要求，参加体检考生按以下要求方能

进入体检场地：

（一）考生进入体检前，应当主动出示本人防疫健康码

信息（绿码），并按要求主动接受体温测量。经现场测量体

温正常（＜37.3℃）且无咳嗽等呼吸道异常症状者方可进入

体检地点。

（二）请考生自备一次性医用口罩，除核验身份时按要

求及时摘戴口罩外，进出体检地点应当全程佩戴口罩。

（三）体检期间，考生要自觉与其他考生保持安全距离，

服从现场工作人员安排，体检结束后马上离场。

（四）凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情

防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成

不良后果的，取消招聘资格，并按有关规定处理。

附件 1：中江县 2021年“三支一扶”招募总成绩情况表

附件 2：中江县 2021年“三支一扶”招募进入体检人员名

单

中江县人力资源和社会保障局

2021年 9月 6日

3

附件 1

中江县 2021 年“三支一扶”招募总成绩情况表

序

号
姓名 准考证号 报考乡镇

笔试

成绩

笔试折

合成绩

面

试

分

组

抽签号
面试

成绩

面试折

合成绩

总成

绩
名次

1 王杰 7071050100316 中江县仓山镇支农计划 65 32.50 A 18 80.50 40.25 72.75 1

2 成程 7071050200213 中江县仓山镇支农计划 71 35.50 A 缺考 0.00 35.50

3 刘璠 7071050200426 中江县冯店镇支农计划 73 36.50 A 3 77.40 38.70 75.20 1

4 杨明宗 7071050101624 中江县冯店镇支农计划 66 33.00 A 20 81.10 40.55 73.55 2

5 罗俊宇 7071050202101 中江县冯店镇支农计划 63 31.50 A 缺考 0.00 31.50

4

6 刘蝶 7071050102428
中江县黄鹿镇畜牧兽医

站支农计划
62 31.00 A 6 80.36 40.18 71.18 1

7 李窈 7071050100802
中江县黄鹿镇畜牧兽医

站支农计划
54 27.00 A 7 74.40 37.20 64.20 2

8 任光浩 7071050102319
中江县黄鹿镇畜牧兽医

站支农计划
55 27.50 A 缺考 0.00 27.50

9 钟觅 7071050200201 中江县辑庆镇支农计划 68 34.00 A 9 82.90 41.45 75.45 1

10 吴亮安 7071050200228 中江县辑庆镇支农计划 67 33.50 A 1 78.04 39.02 72.52 2

11 李力 7071050201505 中江县辑庆镇支农计划 65 32.50 A 8 75.86 37.93 70.43 3

12 伍金滔 7071050201202 中江县龙台镇支农计划 64 32.00 A 10 77.38 38.69 70.69 1

13 李欣悦 7071050101103 中江县龙台镇支农计划 69 34.50 A 缺考 0.00 34.50

14 段伟 7071050200413 中江县龙台镇支农计划 65 32.50 A 缺考 0.00 32.50

15 刘恭显 7071050200406 中江县万福镇支农计划 71 35.50 A 2 73.66 36.83 72.33 1

16 滕智 7071050102908 中江县万福镇支农计划 62 31.00 A 4 78.02 39.01 70.01 2

17 曾帅 7071050201425 中江县万福镇支农计划 63 31.50 A 11 放弃 0.00 31.50

18 张鍶涵 7071050100321 中江县兴隆镇支农计划 66 33.00 A 17 80.40 40.20 73.20 1

19 刘丹 7071050101805 中江县兴隆镇支农计划 64 32.00 A 14 78.60 39.30 71.30 2

5

20 刘锐锋 7071050100903 中江县兴隆镇支农计划 68 34.00 A 缺考 0.00 34.00

21 王津渝 7071050102626 中江县兴隆镇支农计划 64 32.00 A 19 78.20 39.10 71.10 1

22 郭远清 7071050200226 中江县兴隆镇支农计划 65 32.50 A 16 77.10 38.55 71.05 2

23 杜玉臣 7071050201515 中江县兴隆镇支农计划 68 34.00 A 缺考 0.00 34.00

24 周静 7071050100914 中江县永安镇支农计划 65 32.50 A 15 81.56 40.78 73.28 1

25 唐甜 7071050100829 中江县永安镇支农计划 60 30.00 A 13 79.86 39.93 69.93 2

26 蒋啸风 7071050202218 中江县永太镇支农计划 63 31.50 A 12 77.04 38.52 70.02 1

27 简文文 7071050200914 中江县永太镇支农计划 64 32.00 A 5 70.16 35.08 67.08 2

28 黄麟涵 7071050100507 中江县永太镇支农计划 64 32.00 A 缺考 0.00 32.00

29 曾玉 7071050103030
中江县中江县东北镇卫

生院支医计划
42 21.00 B 23 81.78 40.89 61.89 1

30 苟袅 7071050200620
中江县中江县东北镇卫

生院支医计划
45 22.50 B 1 75.12 37.56 60.06 2

31 周文丽 7071050201702
中江县中江县东北镇卫

生院支医计划
43 21.50 B 24 72.70 36.35 57.85 3

32 王御泊 7071050100128
中江县中江县冯店中心

卫生院支医计划
48 24.00 B 9 73.50 36.75 60.75 1

33 郑希希 7071050100629
中江县中江县冯店中心

卫生院支医计划
32 16.00 B 12 67.84 33.92 49.92 2

6

34 刘清华 7071050100518
中江县中江县冯店中心

卫生院支医计划
45 22.50 B 缺考 0.00 22.50

35 邓冉 7071050100512
中江县中江县回龙中心

卫生院支医计划
38 19.00 B 22 80.42 40.21 59.21 1

36 陈龙 7071050200920
中江县中江县回龙中心

卫生院支医计划
40 20.00 B 缺考 0.00 20.00

37 谢紫怡 7071050101919
中江县中江县会龙镇卫

生院支医计划
47 23.50 B 13 75.16 37.58 61.08 1

38 康青燕 7071050101915
中江县中江县会龙镇卫

生院支医计划
34 17.00 B 4 66.76 33.38 50.38 2

39 黄婷 7071050100102
中江县中江县辑庆中心

卫生院支医计划
48 24.00 B 缺考 0.00 24.00

40 赵智华 7071050200325
中江县中江县辑庆中心

卫生院支医计划
42 21.00 B 缺考 0.00 21.00

41 潘月婷 7071050201915
中江县中江县凯江中心

卫生院（城西社区）支

医计划

47 23.50 B 18 80.38 40.19 63.69 1

42 周栏 7071050102828
中江县中江县凯江中心

卫生院（城西社区）支

医计划

43 21.50 B 缺考 0.00 21.50

43 姚庭民 7071050101504
中江县中江县南渡卫生

院支医计划
46 23.00 B 6 72.90 36.45 59.45 1

44 邓凡 7071050101014
中江县中江县普兴镇卫

生院支医计划
42 21.00 B 2 71.44 35.72 56.72 1

45 何翠 7071050100626
中江县中江县普兴镇卫

生院支医计划
37 18.50 B 8 73.56 36.78 55.28 2

7

46 帅芳 7071050102613
中江县中江县普兴镇卫

生院支医计划
36 18.00 B 3 71.80 35.90 53.90 3

47 蔡枝伶 7071050200704
中江县中江县通济镇卫

生院支医计划
50 25.00 B 27 80.02 40.01 65.01 1

48 黄小霞 7071050102623
中江县中江县通济镇卫

生院支医计划
42 21.00 B 19 75.26 37.63 58.63 2

49 罗圣超 7071050201210
中江县中江县通济镇卫

生院支医计划
36 18.00 B 缺考 0.00 18.00

50 任德阳 7071050201427
中江县中江县通济镇卫

生院支医计划
54 27.00 B 16 76.20 38.10 65.10 1

51 杜前雪 7071050201117
中江县中江县通济镇卫

生院支医计划
39 19.50 B 11 70.60 35.30 54.80 2

52 郑皓天 7071050103013
中江县中江县通济镇卫

生院支医计划
57 28.50 B 15 82.28 41.14 69.64 1

53 周泓 7071050201815
中江县中江县通济镇卫

生院支医计划
49 24.50 B 7 83.42 41.71 66.21 2

54 柏思娴 7071050101407
中江县中江县通济镇卫

生院支医计划
53 26.50 B 缺考 0.00 26.50

55 刘江 7071050201211
中江县中江县万福中心

卫生院支医计划
50 25.00 B 5 81.20 40.60 65.60 1

56 闫晶 7071050101621
中江县中江县万福中心

卫生院支医计划
49 24.50 B 10 74.62 37.31 61.81 2

57 林子诚 7071050102007
中江县中江县兴隆中心

卫生院支医计划
56 28.00 B 25 82.44 41.22 69.22 1

58 邓润峰 7071050100504
中江县中江县兴隆中心

卫生院支医计划
50 25.00 B 21 85.48 42.74 67.74 2

8

59 刘鑫 7071050201713
中江县中江县兴隆中心

卫生院支医计划
49 24.50 B 17 80.38 40.19 64.69 3

60 肖茂旭 7071050202124
中江县中江县永安中心

卫生院支医计划
36 18.00 B 20 71.18 35.59 53.59 1

61 曾相棹 7071050201808
中江县中江县永兴中心

卫生院支医计划
56 28.00 B 26 75.74 37.87 65.87 1

62 莫伟林 7071050201716
中江县中江县永兴中心

卫生院支医计划
56 28.00 B 14 74.68 37.34 65.34 2

63 罗洁邻 7071050101819
中江县中江县永兴中心

卫生院支医计划
59 29.50 B 缺考 0.00 29.50

9

附件 2

中江县 2021 年“三支一扶”招募进入体检人
员名单

序

号
姓名

性

别
准考证号 毕业院校 报考单位 备注

1 王杰 男 7071050100316 西华师范大学 中江县仓山镇支农计划

2 刘璠 男 7071050200426
四川信息职业技术学

院
中江县冯店镇支农计划

3 刘蝶 女 7071050102428 四川农业大学
中江县黄鹿镇畜牧兽医站

支农计划

4 钟觅 男 7071050200201
西南财经大学天府学

院
中江县辑庆镇支农计划

5 伍金滔 男 7071050201202 苏州科技大学 中江县龙台镇支农计划

6 刘恭显 男 7071050200406 长春理工大学 中江县万福镇支农计划

7 张鍶涵 女 7071050100321 电子科技大学 中江县兴隆镇支农计划

8 王津渝 男 7071050102626
重庆工商大学融智学

院
中江县兴隆镇支农计划

9 周静 女 7071050100914 西南科技大学 中江县永安镇支农计划

10 蒋啸风 男 7071050202218 川北医学院 中江县永太镇支农计划

11 曾玉 女 7071050103030 川北医学院
中江县中江县东北镇卫生

院支医计划

12 王御泊 男 7071050100128 雅安职业技术学院
中江县中江县冯店中心卫

生院支医计划

13 邓冉 男 7071050100512 云南经济管理学院
中江县中江县回龙中心卫

生院支医计划

14 谢紫怡 女 7071050101919
四川国际标榜职业学

院

中江县中江县会龙镇卫生

院支医计划

15 潘月婷 女 7071050201915 四川护理职业学院
中江县中江县凯江中心卫

生院（城西社区）支医计划

10

16 姚庭民 男 7071050101504 山东协和学院
中江县中江县南渡卫生院

支医计划

17 邓凡 女 7071050101014 四川工业科技学院
中江县中江县普兴镇卫生

院支医计划

18 蔡枝伶 女 7071050200704 民办四川天一学院
中江县中江县通济镇卫生

院支医计划

19 任德阳 男 7071050201427 成都中医药大学
中江县中江县通济镇卫生

院支医计划

20 郑皓天 男 7071050103013
四川卫生康复职业学

院

中江县中江县通济镇卫生

院支医计划

21 刘江 男 7071050201211
山西卫生健康职业学

院

中江县中江县万福中心卫

生院支医计划

22 林子诚 男 7071050102007 齐鲁理工学院
中江县中江县兴隆中心卫

生院支医计划

23 肖茂旭 女 7071050202124 达州职业技术学院
中江县中江县永安中心卫

生院支医计划

24 曾相棹 男 7071050201808 四川大学锦城学院
中江县中江县永兴中心卫

生院支医计划

25 苟袅 女 7071050200620
四川国际标榜职业学

院

中江县中江县辑庆中心卫

生院支医计划
调剂